
 

СУБ ЄКТ ПІДПРИЄМНИЦЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 
ФІЗИЧНА ОСОБА САМОХІНА МАЙЯ ІВАНІВНА 
_____________________________________________________________________ 
 

         67700, Україна, Одеська область, м. Білгород-Дністровський 
Ідентиф. номер 2421101526, роз/рахунок 2600950103228, МФО 328845 
Філія Одеського обласного Управління ВАТ «Ощадбанк» ТВБВ 10015/0339 
Тел. раб.(04849) 273-81,  

 

 
 
                                                    Наказ № 1/904 -АН від 07.11.2023р  
 

       Про утворення групи із здійснення авторського нагляду 

На підставі наказу Мінрегіонбуду №45 від 16.05.2011р. ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014 

 
У зв'язку з початком будівництва «Реконструкція житлового будинку під житловий 

будинок з     вбудовано-прибудованними приміщеннями комерційного призначення на 

земельній ділянці з кадастровим номером 5110300000:01:002:0936 в місті Білгород-

Дністровський Одеської області»  

замовник   

Ліна Анріївна  Корабліна. 

Ольга Олександрівна Граждан                              

Ірина Вікторівна Лихошапко 

                                                        

 

                                               НАКАЗУЮ: 

1.   Призначити відповідальною особою за проведення авторського нагляду  

         ГІП Самохіну М.І. 

2.     Самохіній М.І..направити у триденний термін замовнику копію цього наказу. 

  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Керівник проектувальника                                                              Самохіна М.І .        

  


